Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 41/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 9 de agosto de 2024.

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI 2024 IFPIPROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI 2024 IFPI

Dispõe sobre o resultado final da seleção de monitores do Programa de Acolhimento aoDispõe sobre o resultado final da seleção de monitores do Programa de Acolhimento ao
Estudante Ingressante – PRAEI, para o ano le=vo de 2024, do Ins=tuto Federal deEstudante Ingressante – PRAEI, para o ano le=vo de 2024, do Ins=tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul.Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul.

O Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus Teresina Zona
Sul, por meio da Diretoria de Ensino, torna público o resultado final referente à seleção de
bolsas de monitoria do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante - PRAEI de
2024 para os cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio na forma integrada,
publicada através do Edital nº 39/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 31 de julho de
2024.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

MATEMÁTICA - TARDEMATEMÁTICA - TARDE

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Háylla Francyne Araújo
Ferreira

9,3 APROVADA

Verônica Maria leal
Borges

9,1 CLASSIFICADA

Gabriel Lopes da Silva 8,8 CLASSIFICADA

FÍSICA - TARDEFÍSICA - TARDE

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Lucas Paiva Araújo 8,5 APROVADO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Germano Lúcio Pereira Moura

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 09/08/2024 10:02:24.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 09/08/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282067
61d3aa1ffc

	Documento assinado eletronicamente por: